
Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih DOdatek

úřad městského obvodu

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o elektronickém zabezpečení s napojenim na PCO

uzavřený podle zákona č. 89/2012 sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednařem, MBA, starostou

 

IČ:“ 00845451

DIC: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.,

„ pobočka Ostrava-Hrabůvka

Císlo účtu: 19-9923050277/0100

 

dále jen „objednatel“ nebo „postoupená strana“

a

SOLID TDB s.r.o.

Havlíčkovo nábřeží 1167/12, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

zastoupena Martinem Bechným, jednatelem

 

IČ: 48395048

DIČ: CZ48395048 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

jako zhotovitel a postupitel

 

dále jen „původní obstaravatel“ nebo „postupitel“

a

SOLID Group s.r.o.

Štefánikova 18/25, 150 00 Praha 5

zastoupena jednatelem Martinem Bechným, jednatelem

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 266669

 

IČ: 05594090

DIČ: CZ05594090 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

jako postupník

 

dále jen „nový obstaravatel“ nebo “postupník“

1/3 Smlouva o elektronickém zabezpečení s napojenim na PCO v objektu OSTRAVA. . .

G-CENTRUM, Čujkovova 3165/40a, Ostrava-Zábřeh DETRAVA.J|H

Dodatek č.3 ke smlouvě odboru bytového a ostatního hospodářství č.3/u/032/310/06



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih DOdatek

úřad městského obvodu

Obsah
 

čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a původní obstaravatel uzavřeli dne 12.12.2006 Smlouvu o elektronickém zabezpečení

s napojením na PCO, evidovanou pod číslem 3/u/032/310/06 (dále jen „smlouva“), ve znění dodatků,

kterou si sjednali poskytování elektronické ochrany objektu G-CENTRUM, adresní místo Čujkovova

3165/40a, Ostrava - Zábřeh.

2. Původní obstaravatel oznámil dne 29. 11. 2023 objednateli, že z důvodu zlepšování svých služeb dochází

k postupnému přepínání stávajících klientů na modernizované dohledové centrum, které provozuje

mateřská společnost SOLID Group sro. a požádala objednatele o udělení souhlasu s bezúplatným

postoupením práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na nového obstaravatele.

3. Nový obstaravatel výslovně prohlašuje, že je s obsahem smlouvy seznámen a je připraven bezúplatně

převzít V plném rozsahu veškerá práva a povinnosti, které z postupované smlouvy vyplývají původnímu

obstaravateli.

čl. II.

Dohoda o postoupeni smlouvy

1. V souladu 5 § 1895 občanského zákoníku postupuje súčinností od 01.01.2024 bezúplatně původní

obstaravatel jakožto postupitel smlouvu specifikovanou v odst. 1 čl. I. tohoto dodatku a stím převádí

veškerá svá práva a veškeré své povinnosti z této smlouvy na nového obstaravatele jako postupníka a

postupník s postoupením smlouvy o dílo souhlasí, vstupuje na místo postupitele a stává se smluvní stranou

smlouvy se všemi právy a povinnostmi ztoho vyplývajícími.

2. Objednatel, jakožto postoupená strana, s výše uvedeným bezúplatným postoupením smlouvy mezi

původním obstaravatelem a novým obstaravatelem souhlasí.

3. Původní obstaravatel se zavazuje nejpozději ke dni účinnosti této smlouvy předat novému obstaravateli

jedno originální vyhotovení smlouvy, včetně uzavřených dodatků.

4. Původní obstaravatel prohlašuje, že novému obstaravateli předal všechny podstatné informace týkající se

smlouvy, a že nedisponuje žádnými dalšími doklady, které by v budoucnu mohly významným způsobem

ovlivnit smluvní vztahy mezi objednatelem a novým obstaravatelem.

čl. |||.

Další ujednání

1. Smluvní strany se dále dohodly na změně osoby pověřené obstaravatelem pro styk s objednatelem dle

článku č. III. smlouvy tak, že od dne účinnosti tohoto dodatku ke smlouvě bude touto osobou:

  

NON STOP DOHLEDOVÉ CENTRUM MAC BH, tel.:_

2/3 Smlouva o elektronickém zabezpečení s napojením na PCO v objektu D STRA H A ' . .

G-CENTRUM, Čujkovova 3165/40a, Ostrava-Zábřeh DETRAwA.J||-|

Dodatek č.3 ke smlouvě odboru bytového a ostatního hospodářství č.3/u/032/310/06



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

čl. IV.

Závěrečná ustanovení

Dodatek

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem 01.01.2024, nejdříve však dnem uveřejnění V centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem, zůstávají V platnosti

beze změny.

. Případná neplatnost některého z ustanovení dodatku smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení smlouvy. Pro případ, že kterékoliv ustanovení tohoto dodatku smlouvy se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

. Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

. Osoby podepisující tento dodatek za smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k tomuto ukonu oprávněny

a jeho obsah si před jeho podpisem přečetly. Prohlašuji, že je dodatek uzavírán po vzájemném projednání,

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což níže stvrzují svými podpisy.

. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě

jeho vyhotovení a původní obstarávatel i nový obstarávatel po jednom vyhotovení.

. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 3/u/032/3 10/06 ze dne 12.12.2006 byl uzavřen na základě usnesení

Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 1877/RMOb-JIH/2226/35 ze dne 21.12.2023.

Za statutární město Ostrava, městský obvod Za původního obstaravatele

Ostrava-Jih

  

 

 

 

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Bc. Martin Bednář, MBA Martin Bechný

starosta jednatel

Za nového obstaravatele

Datum:

Misto: Ostrava

Martin Bechný

jednatel

os1'RAVA' . .
3/3 Smlouva o elektronickém zabezpečení s napojenim na PCO v objektu . . .

G-CENTRUM, Čujkovova 3165/40a, Ostrava-Zábřeh
DSTRAVA-JIH

Dodatek č.3 ke smlouvě odboru bytového a ostatního hospodářství č.3/u/032/310/06


